
Kontakty: TOP EXPO CZ, www.top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz,  + 420 222 222 936,  + 420 725 402 055

O B J E D N Á V K A P U B L I K A C E

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN
DOSTAVBA 3. a 4. BLOKU

Specifikace:

Rozsah: 94 stran + obálka
Formát: B4
Barevnost: 4/4
Česky / anglicky
Vazba: V2

Publikace budou vyskladněny do 10 dnů po obdržení řádné objednávky společně s fakturou,
kterou se odběratel zavazuje zaplatit do 14 dnů ode dne vystavení.

V …...............… dne .....................

..…………………..............................

Podpis  a razítko odběratele

ODBĚRATEL: …………………………

IČ: ……………………DIČ: …………………

Bankovní spojení: ......…...........………..

Telefon: ………..e.mail........…………….

Kontaktní osoba: …………………………..

DODAVATEL:

TOP EXPO CZ, s.r.o.
Belgická 38, 120 00 Praha 2
IČ: 28473311
DIČ: CZ28473311
Bankovní spojení: 2115604399/0800

Cenové podmínky:
Při odběru 1-10 výtisků publikace: 350 Kč/kus ………. počet ks
Při odběru 10-100 výtisků publikace: 310 Kč/kus ………. počet ks
Při odběru 100 a více výtisků publikace: 290 Kč/kus ………. počet ks

Ceny jsou uvedeny bez DPH, balné a poštovné hradí odběratel.
Při vyšším poštu než 24 doporučujeme – po předchozí dohodě - osobní odběr nebo využití služeb kurýra.

Dodací podmínky :

CENA CELKEM (bez DPH a balného):


